Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Diário Oficial do Município de

Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Segunda – Feira 15 de Janeiro de 2024 – Ano XIV – Edição 3446 – Pedro Velho/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO INTERINO
 FRANCISCO GOMES DA SILVA

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º

006/2024

O Município de Pedro Velho/RN, através do setor de

compras, torna público a quem interessar que fica

aberto prazo de 72 (setenta e duas) horas, para

apresentação de cotação eletrônica de preços, para a

contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de consultoria e assessoria

técnica na área de engenharia civil, para

elaboração, apoio, planejamento, gerenciamento,

controle, perícias, vistorias, acompanhamento junto

aos órgãos estaduais e federais, fiscalização nas

execuções das obras de engenharia, e alimentação

de sistemas de gestões existentes ou em implantação

tipo (portal + brasil, simec, sismob, sislia, dentre

outros), para atender as demandas do município de

Pedro Velho/RN. O termo de referência com as

especificações necessárias e outras informações deverá

ser solicitado através do e-mail:

pedrovelho.compras@gmail.com.

Pedro Velho/RN, 15 de janeiro de 2024.

Setor de Compras

Pedro Velho/RN

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º

007/2024

O Município de Pedro Velho/RN, através do setor de

compras, torna público a quem interessar que fica

aberto prazo de 72 (setenta e duas) horas, para

apresentação de cotação eletrônica de preços, para a

Contratação de empresa especializada em

instalação, desinstalação e manutenção de ar

condicionado, para atender as demandas das

diversas secretarias do município de Pedro

Velho/RN. O termo de referência com as

especificações necessárias e outras informações deverá

ser solicitado através do e-mail:

pedrovelho.compras@gmail.com.

Pedro Velho/RN, 15 de janeiro de 2024

Setor de Compras

Pedro Velho/RN

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º

008/2024

O Município de Pedro Velho/RN, através do setor de

compras, torna público a quem interessar que fica

aberto prazo de 72 (setenta e duas) horas, para

apresentação de cotação eletrônica de preços, para a

Contratação de empresa especializada em locação

de sistema eletrônico hospitalar, visando atender as

necessidades do Hospital Municipal Maria do

Carmo Bezerril do município de Pedro Velho/RN.

O termo de referência com as especificações

necessárias e outras informações deverá ser solicitado

através do e-mail: pedrovelho.compras@gmail.com.

Pedro Velho/RN, 15 de janeiro de 2024

Setor de Compras

Pedro Velho/RN

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

SEÇÃO 2

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

FRANCISCO GOMES DA SILVA

PREFEITO INTERINO

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO